[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2012 г.                                п. Средний                                                 № 67

О внесении изменений в постановление № 64 от 07.11.2012г. «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения находящегося в управлении филиала «Иркутский» Открытого акционерного общества «Славянка»»

            В целях информирования жителей Среднинского муниципального образования, руководствуясь ст.23, ст. 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. в пункте 1 слова «с 8 ноября 2012 года», заменить словами «с 1 декабря 2012 года»

2. Специалисту делопроизводителю опубликовать в средствах массовой информации и информационном сайте сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков